

Ogłoszenie nr 540055318-N-2019 z dnia 21-03-2019 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 515394-N-2019

Data: 2019-03-14

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

Komenda Główna Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 12137497000000, ul. Puławska 148/150, 02-642 Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 022 6012044, 601 59 75, e-mail zamowieniakgp@policja.gov.pl, faks 226 011 857.

Adres strony internetowej (url): www.policja.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 8)

W ogłoszeniu jest: Okres w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: data zakończenia: 2019-04-15

W ogłoszeniu powinno być: Okres w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: data zakończenia: 2019-05-15

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 9)

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Wymagany termin realizacji zamówienia odpowiednio dla: Zadania 1 nie później niż do dnia 15 kwietnia 2019 r Zadania 2 zgodnie z ofertą Wykonawcy, jednak nie później niż do dnia 15 kwietnia 2019 r.

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: Wymagany termin realizacji zamówienia odpowiednio dla: Zadania 1 nie później niż do dnia 15 maja 2019 r Zadania 2 zgodnie z ofertą Wykonawcy, jednak nie później niż do dnia 15 maja 2019 r.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-03-22, godzina: 09:30

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-04-02, godzina: 09:30

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I - Informacje dotyczące ofert częściowych Część nr 1 Nazwa: Zadanie 1 – Sprzęt (Stacja robocza, Monitor typu Curved, Oprogramowanie antywirusowe)

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: czas trwania lub termin wykonania: data zakończenia: 2019-04-15

W ogłoszeniu powinno być: czas trwania lub termin wykonania: data zakończenia: 2019-05-15

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I - Informacje dotyczące ofert częściowych Część nr 1 Nazwa: Zadanie 1 – Sprzęt (Stacja robocza, Monitor typu Curved, Oprogramowanie antywirusowe)

Punkt: 6)

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Wymagany termin realizacji zamówienia odpowiednio dla: Zadania 1 nie później niż do dnia 15 kwietnia 2019 r.

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: Wymagany termin realizacji zamówienia odpowiednio dla: Zadania 1 nie później niż do dnia 15 maja 2019 r.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik 1 - Informacje dotyczące ofert częściowych Część nr 2 Nazwa: Zadanie 2 – Oprogramowanie specjalistyczne

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: data zakończenia: 2019-04-15

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: data zakończenia: 2019-05-15

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik 1 - Informacje dotyczące ofert częściowych Część nr 2 Nazwa: Zadanie 2 – Oprogramowanie specjalistyczne

Punkt: 6)

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Wymagany termin realizacji zamówienia dla: Zadania 2 zgodnie z ofertą Wykonawcy, jednak nie później niż do dnia 15 kwietnia 2019 r.

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: Wymagany termin realizacji zamówienia dla: Zadania 2 zgodnie z ofertą Wykonawcy, jednak nie później niż do dnia 15 maja 2019 r.